

10% rabatt

(Gäller t.o.m. 31 dec 2021)



Ekonomitjänster

Ekonomitjänster för Equmeniakyrkan

Ludvig & Co erbjuder Equmeniakyrkans församlingar ekonomitjänster som exempelvis lönehantering, bokföring och årsredovisning till förmånliga priser.

Vi på Ludvig & Co har över 100 års erfarenhet av bokföring, redovisning, småföretagande och svenska skatteregler. Erfarenheter som gör att vi kan ge goda råd och initierad hjälp till tusentals företag och föreningar i hundratals branscher – i alla tänkbara situationer och skeenden. Vi finns på 130 kontor över hela landet.

Församlingar anslutna till Equmeniakyrkan har minst 10 % rabatt på nedanstående tjänster, desto fler församlingar som ansluter sig till tjänsten, desto större rabatt, så anslut er idag!



Välkommen att kontakta oss så berättar vi mer

Patrik Stenberg

0733-30 90 54, patrik.stenberg@ludvig.se

Johan Roos

08- 700 20 45, johan.roos@ludvig.se

Redovisning och bokslut

Låt oss sköta hela eller delar av din löpande redovisning, bokslut och deklaration. Självklart gör vi din bokslutsrapport, ditt underlag till medlemmar, församlingsmöten och banker.

Är du i behov av kompetens på plats på kontoret kan vi vara hos er någon eller några dagar i veckan och sköta den löpande ekonomiska administrationen. Vi använder Fortnox.

Lönetjänst

Absolut kontroll, tryggt och effektivt. Det är några av fördelarna du uppnår genom att låta oss ta hand om din lönehantering.

Vi erbjuder en lönetjänst som vi skräddarsyr efter dina behov. Du får en säker hantering i ett kvalificerat lönesystem, rapportering av församlingens löner och behöver inte oroa dig för hur lönerna ska skötas vid sjukdom eller semester.

 **Equmeniakyrkan**

LUDVIG & CO

Ludvig & Co är Sveriges största rådgivnings- och redovisningsföretag med fler än 1300 medarbetare. Våra specialister och rådgivare inom ekonomi & skatt, juridik, affärsrådgivning och fastighetsförmedling finns på över 130 orter över hela landet. Hitta ditt närmaste kontor ludvig.se. Vill du hellre ringa är numret 0771-27 27 27.